CEARÁ
GOVERNO DO ESTADO

SECRETARIADA EDUCAÇÀO

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES

TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL N° 006/2022 - SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022

Resultado Final do Processo Seletivo regulamentado pela Portaria N° 006/2022 - EEM LICEU

PROFESSOR FRANCISCO OSCAR RODRIGUES

O Diretor Escolar da ESCOLA LICEU PROFESSOR FRANCISCO OSCAR RODRIGUES, 23223030,
no uso de suas atribuições legais, CONSIDERANDO o disposto no Edital N° 006/2022/SEDUC de 22 de

ABRIL de 2022 e, CONSIDERANDO o regulamentado na Portaria N° 001/2023 - EEM LICEU

PROFESSOR FRANCISCO OSCAR RODRIGUES de 22 de Abril de 2022, torna público o Resultado

Final de todos os CANDIDATOS Aprovados no Processo Seletivo e de sua Homologação.

1. Resultado final de todos os candidatos aprovados no Processo Seletivo por disciplina, classificação geral,
na seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato em ordem crescente da classificação final,

disciplina de inscrição, nota final U etapa, nota final 2 etapa, nota final da seleção, classificação final na

seleção em ordem crescente.

Discinlina 1: HISTÓRIA

Classificação

Ord.
Nome Candidato em ordem

Disciplina de
Nota

Nota final Nota Final
final na

Inscrição
crescente da classificação

Inscrição
final ia

2 Etapa Seleção
seleção em

final Etapa ordem

____________ ________________________________

crescente

1
ANA MYLENA COSTA

_____________________

HISTÓRIA

__________

29

_____________

6,5 35,5 1° LUGAR
______

DE ALMEIDA

FRANCISCA GLEIZIANA

___________
_____ ______________ ________

2 DA SILVA COSTA HISTÓRIA 25 10 35 2° LUGAR

______

MEDEIROS

3
FELIPE FIRM IANO

___________

HISTÓRIA

_____

26

_______

8,5

_______

34,5

________

3° LUGAR
_______

FERREIRA

4
ROBERTO CLAUDIO DA

____________

HISTÓRIA

______

16,5

_______

10

_______

26,5

_________

4° LUGAR
______

SILVA GADELHA

5
ANTÔNIO RAFAEL

___________

HISTÓRIA

______

16,5

_______

6

_______

22,5

_________

5° LUGAR
_______

SILVA OLIVEIRA

6
ANA CLAUDIA

____________

HISTÓRIA

______

13

_______

8,5

_______

21,5

_________

6° LUGAR
______

FERREIRA DE OLIVEIRA
___________ ______ _______ _______ _________

Disciplina 2: GEOGRAFIA

Classificação

Ord.
Nome Candidato em ordem

Disciplina de
Nota

Nota final Nota Final
final na

Inscrição
crescente da classificação

Inscrição
final 1a

2 Etapa Seleção
seleção em

final Etapa ordem

___________ _______________________________

crescente

FRANCISCA TAIANE

____________________ __________ ____________

1
______ CRUZ_DA SILVA

GEOGRAFIA
___________

29
______

6,5
_______

35,5
_______

1° LUGAR
______-I

I

CEARA
GOVERNO DO ESTADO

SECRETARIADA EDUCAÇÃO

2
DENNER RIDLEY

GEOGRAFIA 22 5 27 2° LUGAR
SOUSA DA SILVA

3 EMMANUEL DE GEOGRAFIA 15 11,5 25,5 30 LUGAR

QUEIROZ CAMPOS

_______

ARRUDA
____________ ______

_______ _______ _________

DisciDlina 3: FÍSICA

Classificação

Ord.
Nome Candidato em ordem

Disciplina de
Nota

Nota final Nota Final
final na

Inscrição
crescente da classificação

Inscrição
final ia

2 Etapa Seleção
seleção em

final Etapa ordem

crescente

1
LIBREVILLE

FÍSICA 21 11 32 1° LUGAR
KATALANDIO PEREIRA

_______ _______
_________

2
MAYCON NAZÁRIO

___________

FÍSICA

______

23 5,5 28,5 2° LUGAR
FREITAS

_______ _______
__________

_______

3
ANTÔNIO ANDERSON

____________

FÍSICA

______

14 3,5 17,5 3° LUGAR
CIPRIANO DE ALMEIDA

_______ _______ _________

______

4
ANTÔNIO MÁRCIO

___________

FÍSICA

______

10 3,5 13,5 4° LUGAR

______

VIEIRA LIMA
___________

______ _______
_______

_________

DisciDlina 4: BIOLOGIA

Classificação

Ord.
Nome Candidato em ordem

Disciplina de
Nota

Nota final Nota Final
final na

Inscrição
crescente da classificação

Inscrição
final ia

2a Etapa Seleção
seleção em

final Etapa ordem

crescente

1
FRANCISCA RAIMUNDA

BIOLOGIA 28,5 11 39,5 1° LUGAR
DE OLIVEIRA

______ ______ ________

2
MARINAARRUDADE

__________

BIOLOGIA

_____

27,5 8,5 36 2°LUGAR
CASTRO

_______ _______ _________

SCHEILAANDREIA

___________

BIOLOGIA

______

26 9,5 35,5 3° LUGAR
SANTOS MEDEIROS

______ ______ ________

______

JOÃO PAULO DE

__________

BIOLOGIA

_____

26,5 7,5 34 4° LUGAR
SOUZA OLIVEIRA

_____
______________ ________

______

REBECASILVADE

___________

BIOLOGIA 27,5 3,5 31 5°LUGAR
OLIVEIRA

_______ _______ _________

______

6
TAl NAN DE OLIVEIRA

___________

BIOLOGIA

______

14,5 4,5 19 6° LUGAR
SOUSA

____________ ______
_______ _______ _________

Discinlina 5: FILOSOFIA

Classificação

Ord.
Nome Candidato em ordem

Disciplina de
Nota

Nota final Nota Final
final na

Inscrição
crescente da classificação

Inscrição
final ia

2 Etapa Seleção
seleção em

final Etapa ordem

crescente

1 ANA PRISCILA LIMA DO FILOSOFIA 27 3,5 30,5 1° LUGAR

______

NASCIMENTO
___________ _____

______
_______ ________

Ij

/

CEARÁ
GOVERNO DO ESTADO

SECRETARIADA EDUCAÇÃO

2
MARCOS PITER MATIAS

FILOSOFIA 20,5 2 22,5 2° LUGAR
OLIVEIRA

_______

3 DARLIN SOUSA DUTRA

____________

FILOSOFIA

______

10,5

_______

6,5

_______

17

_________

3° LUGAR

Disciplina 6: SOCIOLOGIA

Classificação

Ord.
Nome Candidato em ordem

Disciplina de
Nota

Nota final Nota Final
final na

Inscriçao
crescente da classificação

hicio
final ia

2 Etapa Seleção
seleção em

final Etapa ordem

crescente

1
EVELANE MENDONÇA

SOCIOLOGIA 30 3,5 33,5 1° LUGAR
LIMA

2 JOÃO VICTOR MARTINS

___________

SOCIOLOGIA

_____

25

_______

3,5

_______

28,5

________

2° LUGAR

3
FRANCISCO DE ASSIS

SOCIOLOGIA 15 8,5 23,5 3° LUGAR
CARVALHO_FREITAS______

4 DARLIN SOUSA DUTRA

___________

SOCIOLOGIA

_____

15

_______

6,5

_______

21,5

________

4° LUGAR

Discipilna 7: MATEMÁTICA

Classificação

Ord.
Nome Candidato em ordem

Disciplina de
Nota

Nota final Nota Final
final na

Inscrição
crescente da classificação

Inscrição
final ia

2 Etapa Seleção
seleção em

final Etapa ordem

___________

crescente

1

_______________________________

EULLER PAIVA DE LIMA

____________________

MATEMÁTICA
__________

30

____________

5

____________

35 1° LUGAR

2
LUCAS HERNANDEZ

MATEMÁTICA 20 2 22 2° LUGAR
LIVRAMENTO DA SILVA

______

EVILASO RUFINO DE

___________ _____ ______________ ________

3
MATOS_FILHO

MATEMÁTICA 16,5 1 17,5 3° LUGAR
______

4
JEAN CARLOS

____________

MATEMÁTICA

______

10

_______

5,5

_______

15,5

_________

4° LUGAR
_______ MARQUES_DA SILVA

____________ ______ _______ _______ _________

2. Fica HOMOLOGADO o Resultado Final da seleção pública de professores para atender necessidades

temporárias das escolas da rede pública estadual de ensino a contar da data dessa divulgação, cuja ordem

de Classificação final por disciplina é a constante nos itens 1 e 1.1

Maracanaú, 07 de Fevereiro de 2023

) o Bnhos Vieira

Diretor Escolar

SérgiO 'BOu11W 'iraW'

0o O2JO412

UCEU PROFESSOR FRN(.ISW

Rua: 0rente SIN- Piraliuinga . CEP 6195-16QMac

RECREbENCIADO PELO PARECER N 447

Com Validade até 31/12/2023

CNPJ: 07954514/0220-13